EXILE TETSUYA

令和７年７月３１日

北九州市公営競技局

報道機関各位

北九州市公営競技局は、“親しまれるレース場を目指して”様々な地域貢献事業に取り組ん

でいます。今回は EXILE TETSUYA さんと EXPG STUDIO のインストラクターをお招きして、

小学生を対象としたダンスワークショップショーを開催します。参加費は無料です。

当日、会場のメディアドームでは「第 14 回大阪・関西万博協賛」第 19 回吉岡稔真カップ

ＧⅢと小倉けいりん夏まつりも同時開催中です。

ダンスワークショップショーと合わせて、ファミリー層向けの様々なイベントでにぎわい

ます。イベント会場、レース場ともに入場料は無料となっており、地域の方々に気軽に足を

運んでいただける催しとなっています。

つきましては、下記のとおり実施しますので、取材方よろしくお願いします。

記

１ 名 称 EXILE TETSUYA ダンスワークショップショー in 北九州メディアドーム

２ 主 催 北九州市公営競技局・株式会社 SPEED チャンネル

３ 後 援 北九州市教育委員会

４ 対 象 北九州市内の小学生（２００名程度）

※事前募集。受付は既に終了しています。

５ 実施内容

（１）会 場  北九州メディアドーム

（北九州市小倉北区三萩野三丁目１－１）

（２）日 時  令和７年８月１１日（月・祝）

１１：５０～１３：１０

（３）参加費   無料

６ その他 取材いただける場合は、当日、北九州メディアドーム内に設置している

ダンスワークショップショー受付のスタッフに取材に来られた旨

お伝えください。

【お問合せ先】

公営競技局 地域貢献室

担  当：江藤（係長）、柴田（室長）

電話番号：093-791-5557 FAX：093-791-1476